
- 1 -

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λαμία 17/02/2021
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Αρ. Πρ.: Δ.Α./Φ.Γ/680
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ σχετ. 681
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Tαχ. Δ/νση :Υψηλάντη 1 ΠΡΟΣ : Πίνακας διανομής
Ταχ. Κώδικας :35131 – Λαμία
Πληροφορίες :Χαράλαμπος Φαρόπουλος
Τηλέφωνο :22313-51238
Φαξ :22313-51207,51260
e-mail :danap-fth@pste.gov.gr

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων στις σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Μακρακώμης και των Δημοτικών Ενοτήτων Μαλεσίνας
και Οπουντίων του Δήμου Λοκρών της Π.Ε. Φθιώτιδας λόγω εκτάκτων συνθηκών

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη :

Τις διατάξεις:

1. α) Της υποπερ. 5 περ. Η παρ ΙΙ του άρθρου 186 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) ¨Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης¨.

β) Του Π.Δ. 148/2010 (Α΄ 241 ) ¨Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας¨ όπως

τροποποιήθηκε με τις αριθ. 3203/84663/22-06-2017 (Β΄ 2201) & 3749/77622/11-06-2018

(Β΄2467) Αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς

Ελλάδας ¨Έγκριση Τροποποίησης- Επικαιροποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας¨

γ) Του αρ. 4 του Π.Δ. 79/2017 (Α΄109) “Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και

δημοτικών σχολείων”.

2. Την αρ. (οικ) 195090/2921/02-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί

ορισμού Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (ΥΟΔΔ/705) ,όπως έχει

τροποποιηθεί με τις αρ.(οικ)157027/2651/05-08-2020(ΥΟΔΔ/610),161319/2734/12-08-2020

(ΥΟΔΔ/640) , διορθώθηκε και ισχύει.

3. Την αρ. 204072/3050/12-09-2019(ΦΕΚΒ’ 3538) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς

Ελλάδας ,περί ανάθεσης άσκησης τομέων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς

Αντιπεριφερειάρχες ,όπως συμπληρώθηκε μεταγενέστερα ,τροποποιήθηκε με την αρ. (οικ.)

173864/2945/31-08-2020 (ΦΕΚ Β’ 3979) όμοια και ισχύει σήμερα.

4. Το αριθ. 3945/17-02-2021 έγγραφο του Δημάρχου Λοκρών.

5. Το αριθ 4880/3745/17-02-2021 έγγραφο του Δημάρχου Μακρακώμης

6. Τις έκτακτες συνθήκες που επικρατούν στο Δήμο Λοκρών & στο Δήμο Μακρακώμης της Π.Ε.

Φθιώτιδας λόγω ισχυρού παγετού.

ΑΔΑ: Ψ2ΦΒ7ΛΗ-90Κ



- 2 -

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τη διακοπή των μαθημάτων την Πέμπτη 18/02/2021 & την Παρασκευή 19/02/2021 σε όλες τις

σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, λόγω των έκτακτων συνθηκών

(ισχυρός παγετός) που επικρατούν, εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Μακρακώμης & των

Δημοτικών Ενοτήτων Μαλεσίνας και Οπουντίων του Δήμου Λοκρών της Π.Ε. Φθιώτιδας, .

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
Π.Ε.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Αθανάσιος Γ. Καρακάντζας

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Φ.Γ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΠΡΟΣ:
1. Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης
Στερεάς Ελλάδας
Αρκαδίου 8
35131 - Λαμία

2. Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Φθιώτιδας
Κύπρου 85
35132 - Λαμία

3. Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Φθιώτιδας
Θερμοπυλών 60
35133- Λαμία

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς
Ελλάδας

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.
Φθιώτιδας

3. Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Στ.Ε.
4. Γραφείο Δημάρχου Λοκρών
5. Γραφείο Δημάρχου Μακρακώμης

ΑΔΑ: Ψ2ΦΒ7ΛΗ-90Κ


		2021-02-17T16:01:11+0200
	Athens




